PAGE
1

	Угловой штамп, содержащий официальную информацию об организации, в т.ч. полное наименование, юридический и фактический адрес, контактные реквизиты, исходящий номер и дату письма.

	Директору

Белоярской АЭС
И.И. Сидорову
624250 Свердловская область,

гор. Заречный

	О посещении Белоярской АЭС

Уважаемый Иван Иванович!

Прошу разрешить (указать период, месяц, год)  посещение Белоярской АЭС с ознакомительными целями группе (такой-то организации) в составе (кол-во человек  /не более 18 чел/). Ответственный за проведение экскурсии от (учреждения-организатора экскурсии) – (должность, ФИО, контактный телефон, e-mail).
(Должность руководителя организации)                                                  (ФИО)
                                                                                                                                             М.П.